Главе Северодвинска

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать (продлить, переоформить) разрешение на право организации  розничного рынка, размещаемого по адресу:
Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Южная, д. 167 сроком на 5 лет.
Полное и сокращенное  наименование и организационно-правовая форма юридического лица

Общество с ограниченной ответственностью «Вертолетка» -
ООО «Вертолетка»

Юридический адрес Архангельская обл., г. Северодвинск, ул. Южная, 167

ОГРН и данные документа, подтверждающего факт внесения сведений о юридическом лице в ЕГРЮЛ

ОГРН 1234567890123 свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 28.10.2019.

ИНН и данные документа о постановке юридического лица на учет  в налоговом органе
ИНН 2901111111 свидетельство о постановке на учет в налоговом органе, дата выдачи 25.07.2010.

Приложение:

Прилагаемые к заявлению документы:

1. Учредительные документы.

2. Документ, удостоверяющий личность и подтверждающий полномочия лица, обратившего с заявлением от имени заявителя.

Юридическое лицо  __________________________                     ______________________

                                                             (подпись)                                                (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии печати)